

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



ORIENTAL WATCH HOLDINGS LIMITED

東方表行集團有限公司 *

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(「本公司」)

(股份代號：398)

截至二零二五年九月三十日止六個月之 中期業績公佈

東方表行集團有限公司(「本公司」)董事會欣然宣佈，本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二五年九月三十日止六個月之未經審核綜合業績，連同去年同期之比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二五年九月三十日止六個月

	附註	(未經審核)	
		截至九月三十日止六個月 二零二五年 千港元	二零二四年 千港元
收益	3	1,618,471	1,800,461
銷貨成本		(1,130,833)	(1,240,038)
毛利		487,638	560,423
其他收入	4A	29,055	18,792
其他收益及虧損	4B	6,371	(6,563)
分銷及銷售開支			
— 租賃之相關開支		(92,249)	(97,700)
— 其他分銷及銷售開支		(167,343)	(177,888)
行政開支		(103,146)	(116,328)
融資成本		(4,661)	(5,078)
應佔聯營公司之業績		11,201	10,643
應佔合營公司之業績		(1,190)	(285)

		(未經審核)	
		截至九月三十日止六個月	
		二零二五年	二零二四年
		千港元	千港元
附註			
除稅前溢利	5	165,676	186,016
所得稅開支	6	(64,903)	(66,632)
期內溢利		100,773	119,384
其他全面收益			
將不會重新分類至損益之項目：			
按公平值計入其他全面收益之股本工具之			
公平值變動		3,170	1,822
其後可能重新分類至損益之項目：			
換算海外業務所產生之匯兌差額		21,012	27,101
期內其他全面收益		24,182	28,923
期內全面收益總額		124,955	148,307
以下人士應佔期內溢利(虧損)：			
本公司擁有人		100,782	119,398
非控股權益		(9)	(14)
		100,773	119,384
以下人士應佔期內全面收益(開支)總額：			
本公司擁有人		124,887	148,339
非控股權益		68	(32)
		124,955	148,307
每股盈利	8		
— 基本		20.68港仙	24.50港仙

簡明綜合財務狀況表

於二零二五年九月三十日

		(未經審核) 二零二五年 九月三十日 千港元	(經審核) 二零二五年 三月三十一日 千港元
	附註		
非流動資產			
物業、機器及設備	9	187,434	194,213
使用權資產	9	198,113	171,799
投資物業		35,148	34,765
收購物業、機器及設備之按金		15,232	7,774
於聯營公司之權益		80,430	70,976
於合營公司之權益		26,039	26,853
按公平值計入其他全面收益之股本工具		33,890	30,720
按公平值計入損益之金融資產		21,526	19,806
遞延稅項資產		8,476	8,276
物業租金按金		27,938	22,062
長期銀行存款		2,226	2,187
		636,452	589,431
流動資產			
存貨	10	446,427	466,304
應收貸款	11	68,271	65,930
貿易及其他應收賬款	12	254,037	243,330
按公平值計入損益之金融資產		11,095	11,807
應收一間合營公司款項		24,600	20,911
可退回稅項		8,472	9,719
現金及等同現金項目		978,785	836,081
		1,791,687	1,654,082
流動負債			
貿易及其他應付賬款	13	266,762	229,138
合約負債		3,386	2,947
應付股息		81,389	—
租賃負債		85,090	83,554
應付稅項		27,759	31,352
		464,386	346,991
流動資產淨值		1,327,301	1,307,091
資產總值減流動負債		1,963,753	1,896,522

	(未經審核) 二零二五年 九月三十日 千港元	(經審核) 二零二五年 三月三十一日 千港元
非流動負債		
遞延稅項負債	28,203	30,038
租賃負債	137,202	111,702
	<u>165,405</u>	<u>141,740</u>
資產淨值	<u>1,798,348</u>	<u>1,754,782</u>
資本及儲備		
股本	48,736	48,736
儲備	1,747,801	1,704,303
本公司擁有人應佔權益	1,796,537	1,753,039
非控股權益	1,811	1,743
權益總額	<u>1,798,348</u>	<u>1,754,782</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零二五年九月三十日止六個月

1. 編製基準

簡明綜合財務報表乃按香港會計師公會所頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄16之適用披露規定而編製。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃根據歷史成本基準編製，惟按公平值計量之若干金融工具除外。

除來自應用香港財務報告準則會計準則修訂本之額外會計政策外，截至二零二五年九月三十日止六個月之簡明綜合財務報表所用之會計政策及計算方法與本集團截至二零二五年三月三十一日止年度之年度財務報表所呈列者一致。

應用香港財務報告準則會計準則修訂本

於本中期期間，本集團於編製其簡明綜合財務報表時已首次應用香港會計師公會所頒佈於二零二五年四月一日開始之年度期間強制生效的下列香港財務報告準則會計準則修訂本：

香港會計準則第21號(修訂本)	缺乏可兌換性
-----------------	--------

於本中期期間應用之香港財務報告準則會計準則修訂本並無對本期間及過往期間的本集團財務狀況及表現及／或該等簡明綜合財務報表所載的披露造成重大影響。

3. 收益及分部資料

本集團主要從事銷售鐘錶業務。本集團之收益指銷售鐘錶之已收或應收代價。

就資源分配及評估分部表現之目的向本公司之執行董事(乃首席營運決策者)匯報之資料乃按出售貨品之地理市場分析，亦為本集團管理業務營運之組織基準。

具體而言，本集團有三個經營分部，即(a)香港、(b)中華人民共和國(「中國」)及(c)澳門。概無首席營運決策者所識別之經營分部已於構成本集團之可呈報分部時彙集計算。

銷售鐘錶(收益於某一時間點確認)

鐘錶銷售的收益於貨品控制權轉讓時確認，即客戶於零售店(包括自營商店及百貨公司商店)完成購買時確認收益。客戶購買貨品時須即時支付交易價格。於客戶購買貨品之時間代本集團收取款項之百貨公司獲授不多於30日之信貸期。

所有銷售合約均為期一年或更短時間。根據香港財務報告準則第15號「客戶合約收益」所准許，並無披露相應未履約合約之交易價格。

分部資料

以下為本集團按經營分部劃分之分部收益及業績分析：

	分部收益 — 按時點確認		分部(虧損)溢利	
	截至九月三十日止六個月 二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元	截至九月三十日止六個月 二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
香港	351,481	423,882	(8,858)	6,847
中國	1,261,103	1,322,763	218,149	212,328
澳門	5,887	53,816	(19,331)	2,470
	<u>1,618,471</u>	<u>1,800,461</u>	<u>189,960</u>	<u>221,645</u>
未分配其他收入			6,566	12,300
未分配其他收益及虧損			7,664	3,847
未分配企業開支			(48,525)	(62,134)
應佔聯營公司之業績			11,201	10,643
應佔合營公司之業績			(1,190)	(285)
除稅前溢利			<u>165,676</u>	<u>186,016</u>

分部(虧損)溢利指在未分配應佔聯營公司及合營公司之業績、未分配其他收入、未分配其他收益及虧損，及未分配企業開支之情況下各分部賺取之除稅前(虧損)溢利。未分配企業開支包括核數師酬金、董事酬金、未在經營分部間分配之本集團總部開支及暫無營業公司之營運開支。此乃向本集團首席營運決策者就資源分配及表現評估作出報告之計量方式。

兩個期間之所有分部收益均來自外部客戶。

以下為本集團按經營分部劃分之資產及負債分析：

	分部資產		分部負債	
	二零二五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 三月三十一日 (經審核) 千港元	二零二五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
香港	534,842	513,729	187,117	154,736
中國	548,827	548,532	147,233	145,928
澳門	45,502	43,217	19,550	10,293
分部總額	1,129,171	1,105,478	353,900	310,957
未分配	1,298,968	1,138,035	275,891	177,774
本集團總計	2,428,139	2,243,513	629,791	488,731

按資產所在地劃分之分部資產與按出售貨品市場之位置劃分者相同。

4A. 其他收入

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
其他收入包括：		
銀行利息收入	4,225	6,449
租金按金利息收入	605	1,031
按攤銷成本計量之應收貸款利息收入	2,341	5,851
政府補助(附註)	16,291	—

附註：截至二零二五年九月三十日止六個月，本集團就其於中國業務收到之無條件補貼，已確認為政府補助。

4B. 其他收益及虧損

截至九月三十日止六個月
二零二五年 二零二四年
(未經審核) (未經審核)
千港元 千港元

其他收益及虧損包括：

按公平值計入損益之應收貸款之公平值變動	-	976
按公平值計入損益之金融資產之公平值變動	1,997	1,074
投資物業之公平值變動	166	(236)
預期信貸虧損模式下之減值虧損(確認)撥回淨額	(238)	1,515
出售物業、機器及設備之虧損	(706)	(277)
出售按公平值計入損益之金融資產之收益	4,756	-
匯兌收益淨額	394	159

5. 除稅前溢利

截至九月三十日止六個月
二零二五年 二零二四年
(未經審核) (未經審核)
千港元 千港元

除稅前溢利已扣除：

物業、機器及設備之折舊	23,632	28,684
使用權資產之折舊	45,605	50,251
滯銷鐘錶撥備	4,121	5,248
短期租賃付款	3,956	6,844

6. 所得稅開支

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核)	二零二四年 (未經審核)
	千港元	千港元
本期稅項：		
香港	18	133
中國企業所得稅	55,360	56,896
其他司法權區	17	874
聯營公司股息收入之預扣稅	1,058	2,068
附屬公司股息收入之預扣稅	10,461	10,136
	66,914	70,107
遞延稅項抵免	(2,011)	(3,475)
	64,903	66,632

兩個期間之香港利得稅按期內估計應課稅溢利之16.5%計算，惟本集團一間附屬公司(為利得稅兩級制下之合資格公司)除外。該附屬公司之首2,000,000港元應課稅溢利按8.25%之稅率繳納稅項，餘下應課稅溢利則按16.5%之稅率繳納稅項。

根據《中國企業所得稅法》及《企業所得稅法實施條例》，於抵銷結轉的稅項虧損後(如有)，於兩個期間中國附屬公司之稅率為25%。

其他司法權區之稅項主要指澳門特區所得補充稅，按估計應課稅溢利之12%計算。

7. 股息

截至二零二五年九月三十日止六個月，已於二零二五年八月二十日舉行之股東週年大會上宣派及獲本公司股東批准派發截至二零二五年三月三十一日止年度之末期股息每股4.2港仙，合共20,469,000港元(二零二四年：每股5.8港仙，合共28,267,000港元)及截至二零二五年三月三十一日止年度之特別股息每股12.5港仙，合共60,920,000港元(二零二四年：每股17.2港仙，合共83,826,000港元)，股息其後於二零二五年十月二十三日派付予本公司股東。

於二零二五年十一月十九日，董事議決宣派截至二零二五年九月三十日止六個月之中期股息每股5.3港仙，合共25,830,000港元(二零二四年：每股6.1港仙，合共29,729,000港元)以及截至二零二五年九月三十日止六個月之特別股息每股15.5港仙，合共75,541,000港元(二零二四年：每股18.5港仙，合共90,161,000港元)。中期及特別股息將以現金派付予於二零二六年一月十三日名列本公司股東名冊之股東。

8. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本盈利乃根據以下數據計算：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
盈利		
計算每股基本盈利之盈利(本公司擁有人應佔期內溢利)	100,782	119,398
	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	(未經審核)	(未經審核)
股份數目		
普通股數目	487,358,224	487,358,224

截至二零二五年及二零二四年九月三十日止六個月，由於兩個期間分別均無未行使潛在普通股，故未編製每股攤薄盈利。

9. 物業、機器及設備以及使用權資產之變動

截至二零二五年九月三十日止六個月，本集團產生支出13,282,000港元(截至二零二四年九月三十日止六個月：12,715,000港元)以收購物業、機器及設備作其營運用途。截至二零二五年九月三十日止六個月，本集團已出售／撇銷賬面值為711,000港元之若干物業、機器及設備(截至二零二四年九月三十日止六個月：375,000港元)，產生出售／撇銷虧損706,000港元(截至二零二四年九月三十日止六個月：277,000港元)。

截至二零二五年九月三十日止六個月，本集團就店舖及辦公室物業用途簽訂若干租賃期為兩至五年(截至二零二四年九月三十日止六個月：兩至三年)之新租賃協議或租賃重續協議。本集團須支付固定付款。於租賃開始後，本集團確認添置使用權資產13,923,000港元(截至二零二四年九月三十日止六個月：20,235,000港元)及租賃負債12,859,000港元(截至二零二四年九月三十日止六個月：19,456,000港元)，其構成非現金交易。此外，若干租約之租期已透過修改而延長，而本集團於修改生效日期已確認增加使用權資產63,004,000港元(截至二零二四年九月三十日止六個月：20,481,000港元)及相關租賃負債62,018,000港元(截至二零二四年九月三十日止六個月：17,414,000港元)。同時，於截至二零二五年九月三十日止六個月，在租約之延長期開始前，本集團已簽訂短於延長選擇權規定之年期的重續協議，因此，本集團於修改生效日期已確認減少使用權資產52,000港元(截至二零二四年九月三十日止六個月：46,257,000港元)及租賃負債52,000港元(截至二零二四年九月三十日止六個月：48,168,000港元)。

10. 存貨

	二零二五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
鐘錶	426,135	445,196
其他	20,292	21,108
	<u>446,427</u>	<u>466,304</u>

11. 應收貸款

	二零二五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
按攤銷成本計量之應收貸款	<u>68,271</u>	<u>65,930</u>

以下為於呈報期末應收貸款到期概況：

	二零二五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
於一年內償還	68,271	65,930

12. 貿易及其他應收賬款

	二零二五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
貿易應收賬款	219,032	198,773
減：信貸虧損撥備	(5,090)	(4,766)
	213,942	194,007
物業租金及其他按金	22,111	35,731
向供應商墊款	859	1,058
其他	17,125	12,534
	254,037	243,330

本集團對其百貨公司零售銷售實行不超過30日之一般信貸政策。零售客戶銷售主要以現金進行。以下為貿易應收賬款(扣除信貸虧損撥備)於呈報期末按發票日期呈列之賬齡分析：

	二零二五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
賬齡		
0至30日	133,761	129,587
31至60日	22,358	20,638
61至90日	19,755	22,778
90日以上	38,068	21,004
	213,942	194,007

13. 貿易及其他應付賬款

	二零二五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
貿易應付賬款	40,121	25,571
應付工資及福利	129,318	100,083
應付佣金	38,788	45,181
應付翻新工程賬款	6,215	2,344
應付中國增值稅及其他稅項	18,192	24,514
應付物業租金	14,766	11,519
其他	19,362	19,926
	<u>266,762</u>	<u>229,138</u>

以下為貿易應付賬款於呈報期末按發票日期呈列之賬齡分析：

賬齡	二零二五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
0至60日	38,502	24,090
61至90日	13	33
90日以上	1,606	1,448
	<u>40,121</u>	<u>25,571</u>

購買貨品之平均信貸期為30日。

14. 以股份為基礎之付款交易

本公司為本公司或其附屬公司之合資格董事及僱員設有股份獎勵計劃。

於二零二二年六月二十七日(「採納日期」)，本公司已採納僱員股份獎勵計劃(「二零二二年股份獎勵計劃」)。根據二零二二年股份獎勵計劃，其自採納日起具有效力及生效，期限為10年。

根據二零二二年股份獎勵計劃，本公司或任何附屬公司之任何僱員、執行人員、高級人員或董事均合資格參與該計劃。二零二二年股份獎勵計劃之目的及宗旨為嘉許及激勵若干合資格人士所作之貢獻，為彼等提供激勵，以留聘彼等繼續支持本集團的經營及發展，同時協助本集團吸引並招聘合適人士作為新僱員，以進一步推動本集團營運及發展，並於實現本集團長遠業務目標時，向合資格人士提供直接經濟利益。董事會不得進一步作出獎勵，以致：(i)董事會根據該計劃作出獎勵之股份數目超過本公司於採納日期已發行股本之10%；或(ii)公眾股東持有之股份數目低於上市規則規定之最低百分比。每名選定人士根據該計劃可獲授之最高股份數目不得超過本公司於採納日期已發行股本之1%。

根據該計劃，概無有關(a)授予獎勵之歸屬期；及(b)申請或接納獎勵時應付金額，以及必須或可能進行付款或催繳之期限，或必須償還用於該等目的之貸款。根據該計劃，所有相關事宜須待本公司董事會在授予獎勵時酌情決定。有關二零二二年股份獎勵計劃主要條款之進一步詳情，請參閱本公司於二零二二年六月二十七日刊發之公告。

於二零二五年四月一日、二零二五年九月三十日及二零二五年十一月十九日，可根據二零二二年股份獎勵計劃授出之獎勵總數均分別為48,735,822股，佔本公司於本公佈日期已發行股本之10%。自採納日期起，並未根據二零二二年股份獎勵計劃授出股份獎勵。

截至二零二五年九月三十日及二零二四年九月三十日止六個月內，並未確認就二零二二年股份獎勵計劃以股份為基礎之付款費用。

股息

董事議決向於二零二六年一月十三日名列本公司股東名冊之股東派付就截至二零二五年九月三十日止六個月之中期股息每股5.3港仙(二零二四年：6.1港仙)及特別股息每股15.5港仙(二零二四年：18.5港仙)，合共101,371,000港元(二零二四年：119,890,000港元)。股息單將於二零二六年一月二十八日或之前寄發予股東。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零二六年一月十二日至二零二六年一月十三日(包括首尾兩天)暫停辦理股份過戶登記手續，期間不會辦理股份轉讓。如欲合資格獲取上述中期股息及特別股息，所有過戶文件連同有關股票須於二零二六年一月九日下午四時三十分前送交本公司之股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓。

管理層討論及分析

集團業績

本人欣然代表東方表行集團有限公司(「本公司」)及其附屬公司(統稱「本集團」)之董事會(「董事會」)向閣下提呈本集團截至二零二五年九月三十日止六個月(「本期間」)之未經審核綜合業績。

於二零二五年上半年，中國內地經濟保持穩健增長，得益於服務業的韌性和市場情緒的改善。零售銷售量顯示出復甦的跡象，消費者價格保持穩定，家庭收入持續上升。儘管可見該等正面指標，惟消費模式依然謹慎，消費者更傾向於優先考慮日常必需品，而非奢侈品或非必需品。這種消費轉變減緩了奢侈品市場的增長，許多消費者將支出重新定向到體驗、旅行和健康上。因此，奢侈品行業面臨越來越大的壓力，集團的業績也不可避免地受到影響。本期間收益按年減少10.1%至1,618,000,000港元(二零二四年：1,800,000,000港元)。毛利按年減少12.9%至488,000,000港元(二零二四年：560,000,000港元)，毛利率略為減少至30.2%(二零二四年：31.1%)。本公司擁有人應佔溢利按年下跌15.1%至101,000,000港元(二零二四年：119,000,000港元)。

業務回顧

於二零二五年九月三十日，本集團於大中華地區經營40個零售點(包括聯營零售店)，並於中國內地及香港分別各自經營1間網上商店。零售點按地區分析如下：

	於二零二五年 九月三十日
香港	11
澳門	2
中國內地	25
台灣	2
總計	40

於中國內地，國內生產總值增長從二零二五年第二季的5.2%放緩至第三季的4.8%，反映消費者支出減少，房地產行業持續面臨挑戰。在逆境之下，本集團仍專注於深化與主要品牌合作夥伴的關係，並在主要城市擴展其精品店網絡，策略性掌握新興富裕客戶的機遇。本集團亦繼續著重為客戶提供優質服務體驗。市況導致本集團於中國內地營運的收益按年略減4.7%至1,261,000,000港元(二零二四年：1,323,000,000港元)。

於香港，由於本地消費疲弱、匯率波動及區域競爭加劇，消費者信心依然受壓。根據香港政府統計處的數據，於二零二五年一月至九月期間，香港的零售銷售總額與二零二四年同期相比按年減少1.0%。尤其是珠寶、鐘錶及名貴禮物的銷售額按年減少0.9%，反映出消費者對非必需消費品的支出持續審慎。因此，本集團來自香港營運的收益按年減少約17.2%至351,000,000港元(二零二四年：424,000,000港元)。

在該等挑戰下，本公司仍透過保障於大中華區黃金地段開店以擴展市場份額，同時加強行銷以促進更深入顧客參與度，致力推動其品牌提升策略。該等舉措驅使貴賓會員數量穩定增長，進一步提高品牌知名度，並強化本集團與更年輕及多元化顧客群體的連繫。

本集團於本期間內一直展現強大的財務約束和營運謹慎程度，尤其注重管理佔其整體成本比例最大的租金開支。本集團持續評估店舖業績，並策略性地關閉租金高昂地段但表現遜色的店舖。憑藉與業主一直建立良好關係，本公司成功商議出更有利的租賃條款，使與租賃相關的總開支減少了3.9%至99,000,000港元，佔整體營運開支之27.0%（二零二四年：25.9%）。

有效的庫存管理仍為本集團財務策略的關鍵元素。本集團就高價產品實施補貨政策，僅在存貨下跌至預定臨界水平時補貨。因此，庫存水平維持於健康標準，按年進一步減少4.3%至截至二零二五年九月三十日之446,000,000港元，較截至二零二五年三月三十一日之466,000,000港元相比有所減少。

前景

預期奢侈品市場於短期內仍將繼續受壓。瑞士鐘錶工業聯合會FH的數據顯示，鐘錶出口至中國內地及香港的數量於二零二五年一月至九月之間分別下跌16.3%及8.3%，顯示業內一直面臨阻力，持續受到非必需消費支出疲弱及宏觀經濟不確定性的挑戰，預計中國大陸的消費需求將持續疲軟。

針對該等情況，本集團採取平衡策略，保持審慎的同時積極尋求增長機遇，專注於強化與領先品牌的合作關係，並在黃金地段擴張精品店網絡，同時選擇性開設新店，以擴大市場覆蓋範圍。透過維持高水平的優質服務，本集團旨在增強客戶忠誠度。與此同時，本集團實施嚴格成本管理及改善營運效率，將支撐其可持續盈利能力，支持集團在動盪的市場中保持韌性，並為股東持續帶來回報。

流動資金及財務資源

於二零二五年九月三十日，本集團之權益總額達1,798,000,000港元，而於二零二五年三月三十一日則為1,755,000,000港元。於二零二五年九月三十日，本集團之流動資產淨值為1,327,000,000港元，包括979,000,000港元之現金及等同現金項目，而於二零二五年三月三十一日之結餘則分別為1,307,000,000港元及836,000,000港元。於二零二五年九月三十日及二零二五年三月三十一日，本集團概無銀行貸款，而負債資產比率(定義為銀行借款總額除以權益總額)為零。

管理層認為，本集團之財務狀況穩健，並具備充裕資金及未動用銀行融資。

外匯風險

本集團之買賣交易主要以港元及人民幣為單位。本集團並無任何重大外匯波動風險。

員工及僱傭

於二零二五年九月三十日，本集團於香港、澳門、中國內地及台灣共僱有570名僱員，其中約64%為中國內地員工。

本集團參考僱員之職位性質、經驗及表現決定所提供之薪酬待遇，當中包括底薪、佣金、年終獎金、醫療保險及其他福利，並每年根據本集團之績效評估報告系統檢討。

本集團投放大量資源以提供僱員培訓課程，藉以提升為客戶提供之服務。管理團隊利用獨立顧問公司所進行之「神秘顧客計劃」結果，設計針對個別店舖或員工之培訓課程。

本集團亦已為高級行政人員發展一系列培訓計劃，其主題多元化，包括領導能力、個人發展及效率、工作及團隊管理。該等計劃讓本集團之高級行政人員改善其管理能力，並有助為本集團帶來創新意念。

本公司已採納一項有關向合資格人士(包括本集團董事及僱員)獎勵本公司股份(由有關計劃之受託人或管理委員會以本公司支付的資金購買)之股份獎勵計劃，以提供有價值之誘因以吸引及挽留高質素人員及其他人士，提高本公司股份之價值。

審閱未經審核綜合財務報表

本公司審核委員會已審閱本集團截至二零二五年九月三十日止六個月之未經審核綜合財務報表。

買賣或贖回本公司上市證券

截至二零二五年九月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司之任何上市證券。

企業管治

本公司致力制定良好之管治常規及程序。截至二零二五年九月三十日止六個月內，本公司一直符合香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄C1第2部分所載企業管治守則(「企業管治守則」)列載之守則條文，惟以下偏離者除外：

1. 根據守則條文C.2.1，主席與行政總裁之角色應有區分，並不應由一人同時兼任。然而，於本公司前主席楊明標博士辭世後，自二零二一年二月十日起，有關職位已由楊衍傑先生擔任，因董事會認為，彼為擁有所需經驗以領導董事會及管理本集團之日常運作之最適合人選。
2. 於二零二五年四月一日至二零二五年六月三十日期間，當時的守則條文F.1.1訂明本公司須訂有派付股息的政策(該規定已於二零二五年七月一日起刪除)。本公司並無股息政策，而董事會將於考慮多項因素，包括現行市況、本集團經營業績、業務計劃及前景、財務狀況及營運資金需求，以及董事會認為相關之其他因素後，方決定宣派／建議派付任何未來股息。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載之標準守則，作為其董事進行證券交易之操守守則。本公司已向本公司各董事作出查詢，並獲各董事確認，彼等於截至二零二五年九月三十日止六個月內一直遵守標準守則所載之規定標準。

審核委員會

審核委員會由本公司三名獨立非執行董事組成。審核委員會之職權範圍已按照企業管治守則予以更新。

審核委員會連同本公司管理層已審閱本集團所採用之會計原則及慣例，並已討論有關內部監控及財務報告事宜，包括審閱截至二零二五年九月三十日止六個月之未經審核綜合財務報表。

登載中期業績及寄發中期報告

本中期業績公佈登載於香港聯合交易所有限公司網站(www.hkex.com.hk)及本公司網站(www.orientalwatch.com)。載有上市規則規定之一切資料之二零二五年中期報告將根據上市規則寄發予本公司股東並登載於上述網站。

董事會成員

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事楊衍傑先生(主席)、楊敏儀女士及林慶麟先生；以及獨立非執行董事蔡文洲先生、孫大豪先生及冼雅恩先生。

承董事會命
主席
楊衍傑

香港，二零二五年十一月十九日